
UCHWAŁA NR XXIII/296/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/675/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 35 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/595/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/675/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wyboru 
opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna zmienić § 1 uchwały, który otrzymuje następujące 
brzmienie: "Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna wybrać Pana Christiana Jaworskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: DC527972-CCF0-4D0B-B2CE-0FC717596388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/296/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


